PORTARIA PROPEX Nº 132/2023 - de 8 de novembro de 2023

Designa os membros da mesa examinadora para
defesa de dissertação do curso de Mestrado em
Direito.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em Direito,
DESIGNA:

Presidente:
Raquel Fabiana Lopes Sparemberger

Titulares:
Lenice Kelner - FURB
Ana Clara Correa Henning - UFPEL
Joice Graciele Nielsson - UNIJUI

Suplente:
Ivone Fernandes Morcilo Lixa - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "A VIOLAÇÃO DAS MEDIDAS
PROTETIVAS DE URGÊNCIA NOS CASOS DE VIOLÊNCIA DE GÊNERO: UMA ANÁLISE A PARTIR DA
CRIMINOLOGIA FEMINISTA", do(a) mestrando(a) Geanne Gschwendtner de Lima, a se realizar no
dia 14/11/2023 às 14:00h, no local C1-C-101.

Blumenau, 8 de novembro de 2023.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2023-11-08T16:14:54-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento